
Vážení spoluobčané,

       velice rychle uběhly první tři měsíce 
roku 2013 a mohu se pokusit uplynulé 
období zhodnotit.  Z hlediska finančního 
mohu ukázat vývoj pouze za měsíc leden 
a únor. V obou měsících hospodařilo 
město s malým přebytkem, v lednu to 
bylo cca 50 tis. Kč a v únoru  již 500 tis. 
Kč. Srovnání s minulým rokem není mož-
né, protože loňský rok byl svým způso-
bem výjimečný. Tato výjimečnost byla 
způsobena tím, že jsme zahajovali 
„schodkem“, který účetně vznikl platbou 
v roce 2012 za výstavbu komunikace 
K Miškovci v roce 2011. Letošní příznivý 
stav nemůžeme přeceňovat, protože ná-
růst příjmů z rozpočtového určení daní,  
který slibovalo Ministerstvo  financí, se 
zatím zdaleka nepřibližuje slibovaným 
hodnotám. Jak bude vypadat přesná fi-
nanční situace města po první čtvrtině 
roku, budeme vědět asi až v měsíci květ-
nu, kdy budou zúčtována daňová přiznání  
fyzických a právnických osob a finanční 
úřad  provede konečné přerozdělení těch-
to daní.
      V měsíci únoru  provedl  Krajský 
úřad JčK  přezkum hospodaření  města za 
rok 2012 a při této kontrole nebyly zjiště-
ny chyby a nedostatky v hospodaření 
s majetkem města a vedení účetnictví.                                                  
      Dne 13. března se uskutečnilo 18. 
zasedání zastupitelstva města. Jedním 
z důvodů, proč se zasedání ZM  konalo 
před plánovaným termínem, bylo odstou-
pení dvou  zastupitelů. Bylo třeba doplnit  
radu města, finanční výbor a zvolit před-
sedy kontrolního a finančního výboru. Ze 
zákona vyplynulo, že za odstupující za-
stupitele nastoupili náhradníci volebních 
uskupení z voleb v roce 2010. Ze 
„Sdružení nezávislých kandidátů“ za pa-
na Miroslava Procházku to je paní Lenka 
Tomešová a z „Mirotického sdružení 
nezávislých kandidátů“ za Ing.  Lišku je 
to pan Milan  Zeman, protože  pan Tibor  

Mišiak, který byl v pořadí prvním náhrad-
níkem, kandidaturu odmítl.  Zastupitel-
stvo schválilo doplnění RM paní  Marti-
nou Mikšíčkovou, předsedou kontrolního 
výboru se stal pan Martin  Maršík, fi-
nanční výbor povede paní Lenka Tome-
šová a jeho novým členem byl zvolen pan 
Bohuslav Vojkůvka.
      Dále zastupitelstvo schválilo cenu 
vodného a stočného, kterou navrhla firma 
ČEVAK, a.s.
Základní sazby zůstaly stejné jako v roce 
2012, ale došlo k navýšení o 1 %  vzhle-
dem ke zvýšení sazby DPH, takže za vod-
né zaplatíme  42,55 Kč/ m3  (42,18 Kč 
v roce 2012) a za stočné 25,97 Kč/m3 
(25,75 Kč v roce 2012). V dalších bodech 
jednání schválilo zastupitelstvo  „Účetní 
uzávěrku za rok 2012“, hospodářský vý-
sledek školy za rok 2012  a rozpočtové 
opatření č. 1 na rok 2013.  ZM po řádném 
oznámení záměru prodeje pozemků 
schválilo jejich prodej  panu  Čabrádkovi 
v Bořicích a panu Kozákovi v Oboře  za 
cenu 50 Kč /m2. Byly schváleny dvě 
smlouvy o vytvoření práva odpovídající-
ho věcnému břemeni mezi  firmou E.ON 
Distribuce a Městem Mirotice kvůli bu-
doucí výstavbě ČOV. V dalším průběhu 
jednání se opět řešil problém komunikace 
R4, křižovatky v Radobytcích, sjezdy a 
nájezdy na R4 v Miroticích. ZM mi uloži-
lo vypracovat vysvětlení námitky proti 
navrhovanému řešení ze strany ŘSD. Při 
jednání s řediteli  Zdravotnické záchranné 
služby a Hasičského záchranného sboru 
jsme se shodli na tom, že navrhované 
řešení  by mohlo komplikovat dojezdové 
časy jejich vozidel a příjezdové trasy do 
přilehlých obcí. Po obdržení jejich vyjád-
ření k našim námitkám se budeme snažit 
dále uplatnit naše požadavky v řešení 
tohoto problému.
       Co nás čeká v následující době ? Na 
webových stránkách  Fondu život. pro-
středí je oznámení, že naše žádost na za-
teplení  budovy MŠ bude kladně vyřízena  

a město dostane požadovanou dotaci. 
Chci věřit, že tato informace je pravdivá, 
protože již jednou  nám bylo   přiznáno 
cca 10 mil. Kč z dotací EU na opravu 
školy a školního areálu a nakonec bylo 
vše zrušeno. Takže doufám, že se podob-
ná situace nebude opakovat a slibovanou 
dotaci opravdu obdržíme. Z tohoto důvo-
du připravujeme výběrové řízení na doda-
vatele této akce, abychom po obdržení 
finančních prostředků mohli zateplení 
budovy MŠ realizovat.
       Další akcí, kterou  tento rok budeme 
realizovat, je již několikrát zmiňované 
dětské hřiště. Také na tuto akci jsme žá-
dali dotaci  z Jihočeského kraje. Zde jsem 
si téměř jistý, že požadované finanční 
prostředky dostaneme a budeme moci 
toto dlouho slibované zařízení vybudovat.  
V současné době vyhodnocujeme  množ-
ství nabídek jednotlivých firem, které  
dodávají vybavení dětských hřišť. Bude 
dost  složité vybrat  správně jednotlivé  
„atrakce“, aby hřiště bylo využitelné  pro 
co nejširší věkovou kategorii dětí.  
        Závěrem  mi  dovolte  popřát  nám 
všem,  aby už  konečně  skončilo  zimní 
počasí a začalo opravdové jaro, abychom  
si užili pořádného jarního sluníčka.
                             
                                         M.Brunclík  
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50. zasedání   RM  13. 3. 2013 

Rada schválila :   
-záměr pronájmu parcel  č. 1593 o 
výměře 11.308 m2 a  č. 1592 o
výměře 943 m2 v k.ú Lučkovice 
na základě žádosti p. Vokatého o
jejich pronájem,

-zadání studie připojení kanalizace
s volnou výustí VKV 8 na centrál-
ní  ČOV firmě ČEVAK,

-KOLEKTIVNÍ  SMLOUVU me-
zi zaměstnavatelem – Město  Mi-
rotice a MO  Odborového svazu
státních orgánů a organizací při
MěÚ  Mirotice,

-nákup multifunkčního zařízení

MINOLTA pro potřeby stavební-
ho úřadu,

-výměnu porouchaného ohřívače
vody v kotelně domu č.  51,

projednala :
-žádost p.  Krále o povolení výmě-
ny podlahy v bytě v domě čp. 51, 
kterou provede na vlastní náklady
a v případě opuštění bytu nebude
požadovat žádnou kompenzaci
nákladů -  rada  souhlasí,

-projednala nabídku stavební fir-
my Berenda - Hájíček na provede-
ní oprav v domě čp.  102
(odstranění podmáčení budovy na 
západní straně a oprava omítky) -

rada s provedením oprav souhlasí,

vzala na vědomí :
-znění stanov občanského sdružení 
  „Krásnější  Miroticko“
-souhlasné rozhodnutí odboru vý-
stavby MěÚ v Miroticích s děle-
ním a scelováním pozemků v k.ú.
Lučkovice,

-oznámení odboru výstavby MěÚ 
o zahájení územního a stavebního
řízení - Stavební úpravy RD čp.
37 v Miroticích,

-oznámení odboru výstavby MěÚ 

o konání kontrolní prohlídky stav-
by – stavební úpravy RD čp. 86 
v Miroticích.
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   V sobotu 23.března 2013 v obřadní síni 
radnice byli přivítání tito občánci: Tereza 
Pomahačová, Robin Cechl a Nela Ober-
majerová. Jmenovitě děkujeme žákům 
zdejší základní školy za jejich milé a 
upřímné vystoupení. Leonka Brázdová, 
Natálka Zbořilová, Terezka Schwanová, 
Honzík Trejla, Deniska Řeřábková, 
Emička Zemanová a Adélka Veselá. 
Všem přejeme do života hodně radosti, 
zdraví a úspěchů.M + M

Vítání občánků
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Čtyři slunce a Český lev 2012
Český lev přinesl podvacáté ocenění pro 
nejlepší filmy uplynulého roku. Rok 2012 
přinesl několik silných titulů jako Ve 
stínu, Čtyři slunce, Okresní přebor či 
Polski film. 
Kategorie zůstaly stejné, vedle řady tech-
nických ocenění patří mezi nejvýraznější 
sošky pro režiséra, scénáristu a herce v 
hlavních a vedlejších rolích.
Jako nejlepší film bylo zvoleno Ve stínu. 
To si celkem odneslo devět sošek (rekord 
drží Je třeba zabít Sekala s deseti cena-
mi), mezi nimi dále režie, scénář, herec v 
hlavní roli (Ivan Trojan), kamera, hudba, 
střih, zvuk a výtvarný počin.
Čtyři slunce mají jednu cenu za herečku 
ve vedlejší roli (Klára Melíšková), Okres-

ní přebor má jednu cenu za herce ve ved-
lejší roli (Ondřej Vetchý) a Odpad město 
smrt má jednu cenu za herečku v hlavní 
roli (Gabriela Míčová).
Po nominačním večeru měl nejvíc nomi-
nací film Čtyři slunce - 12, nacházel se 
tak v každé z kategorií, samozřejmě vy-
jma dokumentární. Jedenáct šancí měl 
snímek Ve stínu, který se nedostal do 
kategorie vedlejší ženský herecký výkon, 
a deset jich mělo dílo Odpad město smrt. 
Devět nominací získal filmový Okresní 
přebor a sedm Polski film. Těchto pět 
snímků vzájemně bojovalo o cenu za nej-
lepší film, nejlepší režii a scénář.
Mezi další filmy, které mohly být oceně-
ny, patřilo 7 dní hříchů, Vrásky z lásky a 

Modrý tygr v hereckých kategoriích, Po-
sel za zvuk, Konfident a 7 dní hříchu za 
kameru a DonT Stop za výtvarné řešení.
Mezi adepty o nejlepší dokument byly: 
Dva nula, Láska v hrobě, Soukromý 
vesmír, Váňa a Věra 68.
Moderátory prvního večera byli Simona 
Babčáková a Jakub Žáček. Moderování 
se neslo v duchu pocty Charliemu Chapli-
novi. Slavnostní vyhlášení vítězů odmo-
deroval Jan Budař a vzpomínalo se na 
všechny výrazné filmy, které na Českých 
lvech během dvaceti let bodovaly.
V rámci vyhlašování nominací se rozdalo 
několik prvních cen.

Výstava "Mirotice v obraze"

Vážení spoluobčané,

v rámci připravované výstavy 

"Mirotice v obraze" si vás dovoluje-

me 

poprosit o zapůjčení jakýchkoli 

předmětů, fotografií, obrazů, pohle-

dů 

zobrazujících nebo připomínajících 

Mirotice a jeho části.

    Výstava se uskuteční 24. a 25. 5. 

2013 v budově zdejší radnice.

    O zapůjčené exponáty bude posta-

ráno a po ukončení akce budou 

řádně vráceny majiteli.

    Předem všem děkujeme.

    M+M

Pondělí velikonoční

Pondělí velikonoční je u nás dnes nejvý-
znamnějším dnem velikonočních svátků. 
Mimocírkevní oslavy jsou spojeny s po-
mlázkou a velikonočním hodováním. Je 
dnem uvolnění a veselí, dnem vzývajícím 
nový život. Už dávno v dobách předkřes-
ťanských se mrskání zelenými ratolestmi 
připočítal magický omlazující účinek. Po-
šlehání čerstvými pruty, které mohou být i 
dovedně spletené, má přenést energii posi-
lující životadárné mízy stromů a zajistit 
tak zdraví, sílu a svěžest. Šlehány jsou 
dívky a ženy, aby byly zdravé, veselé a 
pilné. Odměnou za pomlázku jsou barevná 
nebo malovaná vajíčka. 
Významným symbolem Velikonoc je vej-
ce. Obsahuje zárodek života, proto bylo v 
mnoha kulturách symbolem plodnosti, 
života a vzkříšení.
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FK Mirotice

Dlouhé zimní období bez mistrov-
ského zápasu je „konečně“ za námi. Star-
tuje jarní polovina soutěže. Tedy období 
3 měsíců, které rozhodnou o tom, jestli 
byla premiérová sezona v 1.B třídě úspěš-
ná, či nikoliv. Bohužel, nejenom sportov-
ní výsledky třebaže se šťastným koncem, 
budou v konečné fázi rozhodovat. Realita 
je taková, že místní klub je bez hlavního 
sponzora v existenčních problémech a 
v současné době to vypadá, že hrát kraj-
skou soutěž bude ve zdejších poměrech 

přílišný luxus, ač by na to po herní strán-
ce bezesporu bylo. Peníze hýbou světem, 
proto i ve sportu na těchto úrovních jsou 
peníze jak se říká vždy až na prvním mís-
tě. Jako hráči se ale popereme o co nej-
lepší výsledky a rozhodně nebudeme pro-
ti žádnému soupeři odevzdaným protivní-
kem. Budeme hrát za sebe, za svoji čest a 
budeme hrát proto, abychom sami sobě 
dokázali, že fotbal hrát umíme a do této 
soutěže po sportovní stránce patříme. 
V ruku v ruce s tím, se budeme snažit 
mimo zelené trávníky usilovat o to, aby 

se zde nejnižší krajská soutěž mohla hrát 
bez existenčních problémů i v dalších 
letech.

Zimní přípravě se příliš kladně hodnotit 
nedá. Její kvalita korespondovala s tím, v 
jakém stavu se v současné době nachází 
náš klub. Díky špatné docházce, organi-
zaci a ne zrovna ideálnímu počasí, 
v podstatě žádný tré-
            
                      Pokračování na str. 5
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  Pokračování ze str. 4  
ninkový proces nenastal. S několika spo-
luhráči jsme v rámci přípravy chodili hrát 
alespoň florbal, v ještě menší skupince 
jsme absolvovali lekce spiningu v Blatné. 
Za zmínku stojí krátké soustředění na 
konci ledna, které jsme absolvovali ve 
sportovním areálu Chanovice. Účast na 
něm byla jako po celou zimu spíše provi-
zorní, ale i tak byla k dispozici alespoň 
čestná „jedenáctka“. Odehráli jsme dva 
přátelské zápasy. První den jsme poměřili 
síly s tamními muži, o den později s do-
rostenci. Výsledky ani hru nemá cenu 
moc hodnotit, ale ani jeden zápas se nám 
nepodařilo vyhrát. V únoru jsme vstoupili 
do zimního turnaje v Blatné, kde nám los 
přiřknul do skupiny týmy Hradiště „B“, 
Bělčic a Měčína. Stav s docházkou se 
bohužel nezměnil ani v tomto turnaji a ve 
všech zápasech hrála improvizovaná se-
stava, do které se zapojilo i několik do-
rostenců, nebo hráčů, kteří se po letech 
vracejí k fotbalu. Alespoň v tomto aspek-
tu můžeme hledat nějaká pozitiva. Není 
překvapením, že skupinu jsme zakončili 
na posledním místě. Následovala skupina 
o udržení, ve které nás doplnil domácí 
tým z Blatné a Střeleckých Hoštic. Ale-
spoň v posledním utkání proti Blatné 
jsme podali slušný výkon a po sympatic-
ké remíze jsme, s adeptem na postup do 
I.A. třídy, odehráli vyrovnanou partii. 
     Výsledky ze zimní přípravy však nelze 
brát jako bernou minci. Během turnaje 
jsme spíše počítali zraněné. Jak jsem již 

uvedl, alespoň jsme zapojili dorostence 
Hospergra, Řepku… Došlo i k obnovení 
kariéry T. Horníka, který ukázal, že je na 
něj spolehnutí a když bude mančaft potře-
bovat, kdykoliv rád naskočí. V restartu 
kariéry snad bude pokračovat i další mla-
dík Kuba Vepřovský. Finanční situace 
v týmu je taková, že se musíme spoléhat 
především na vlastní odchovance. 

Změny v kádru:
Kádr přes zimu především oslaboval. 
Pominu-li dopředu „předeslané“ prodlou-
žení hostování brankáři Regušovi a hrá-
čům Rozumovi a Mikuláškovi, tak náš 
tým spíše oslabil. Do Záhoří odešla dlou-
holetá brankářská jednička Honza Řeři-
cha. Hostování skončilo i Rosťovi Dolej-
šovi, kariéru přerušil nadějný David Prů-
cha a na odchodu je i dlouholetý člen 
týmu, střelec a zaskakující kapitán Mi-
chal Krejčí. Naopak návrat z hostování 
hlásí Michal Brejcha. Jako nového hráče 
musím zmínit Pepu Obermajera, který se 
zhostil náhrady Rosti Dolejše velmi dobře 
a zároveň dostal do fotbalu novou chuť. 
Do širšího kádru pak patří určitě kluci, 
kteří hrají za „B“ tým a vždy nám rádi 
pomůžou. Jmenovitě se jedná o Petra a 
Lukáše Vrkoče, Zdeňka Beránka, Evžena 
Doberta, Jakuba Číšeckého, Jirku Dostál-
ka nebo ztracené „syny“ Tomáše Horníka 
a Jakuba Vepřovského.

Ke změnám došlo i na trenérském postu. 
Milan Průcha po vzoru papeže Benedikta 

XVI. rezignoval a v pozici jej nahradil 
staronový kouč Jarda Brejcha. Koho si 
zvolí za své asistenty zatím není přesně 
známo. U „A“ týmu bude každopádně 
pomáhat Míra Petráš a Zdeněk Kreuzer.

Hráči, kteří se na jaře objeví v našem 
dresu :
David Reguš, Jan Kačírek, Václav Ol-
šbaur, Tibor Mišiak, Václav Růžička, 
Filip Mikulášek, Luděk Rozum, Josef 
Obermajer, Jiří Průcha, Michal Brejcha, 
Jan Petráš, David Krejča, Martin Hřídel, 
Tomáš Horník, Zdeněk Beránek, Evžen 
Dobert, Jakub Vepřovský, Jakub Číšecký, 
Patrik Hosperger.

Čeká nás krušné jaro a boj o záchranu. 
Proto všem hráčům a činovníkům přeji 
hodně síly, odvahy a i trochu fotbalového 
štěstí. Uvidíme, co bude dál. Za sebe a 
své spoluhráče však mohu říct, že pro 
záchranu 1.B třídy v Miroticích uděláme 
vše!

Úvodní utkání jarní sezony nás čeká již 
tento víkend. Našim soupeřem bude Se-
pekov. Utkání začíná v 15:00 a hraje se 
na hřišti ve Smetanově Lhotě. Doufáme, 
že si za námi najdete cestu i tam a společ-
ně dokážeme vybojovat důležité tři body. 

Další informace najdete na webu: 
www.fkmirotice.websnadno.cz a na Face-
booku. 

DATUM DEN TÝM UTKÁNÍ VÝKOP SRAZ

01. 5. Sobota Muži „A“ Bělčice MIROTICE 15:00 13:30

30. 3. Sobota Muži „A“ MIROTICE Sepekov 15:00

Přípravka pohár

7. 4. Neděle Muži „B“ Mirotice Sepekov „B“ 15:00

6. 4. Sobota Muži „A“ Mirovice MIROTICE 16:30 15:00

Přípravka pohár

Muži „B“ Albrechtice „B“ Mirotice

13. 4. Sobota Muži „A“ MIROTICE Bechyně 16:00

21. 4. Neděle Přípravka Mirotice Bernartice 13:00

20. 4. Sobota Starší žáci Mirotice Vodňany 10:00

21. 4. Neděle Muži „B“ Mirotice Podolí „B“ 15:00

20. 4. Sobota Muži „A“ Blatná MIROTICE 17:00 15:30

27. 4. Sobota Přípravka Protivín „A“ Mirotice 15:00 13:30

28. 4. Neděle Starší žáci Osek Mirotice 10:00 8:30

Muži „B“ Hradiště „C“ Mirotice

27. 4. Sobota Muži „A“ MIROTICE Štěkeň 16:00

ZPRAVODAJ MĚSTA MIROTIC



Noční lyžování

     Na lyžařský výcvik jsme odjížděli 
autobusem. První den nás čekalo ubyto-
vání a seznámení  s programem týdne. 
Druhý den už jsme se všichni těšili na 
lyže a i samotní začátečníci se během 
tohoto jediného dne naučili své lyže ovlá-
dat. Druhý den jsme šli krátce lyžovat 
dopoledne a už jsme se těšili na naše prv-
ní večerní lyžování, které bylo opravdu 
úžasné. Ve středu jsme měli odpočinkový 
den, a tak jsme šli dopoledne na krátkou 
procházku a odpoledně jsme si všichni šli 
zahrát bowling, při kterém jsme se dobře 
bavili. I ve čtvrtek a v pátek jsme si lyžo-
vání hezky užívali, počasí bylo opravdu 
nádherné, obloha byla azurová a krásně 
svítilo sluníčko. Kromě lyžování jsme si 
na horách užili také spoustu legrace. Sko-
ro každý den jsme se sešli a zahráli si 
všichni společně nějakou hru nebo si za-
soutěžili. Mimo jiné jsme měli díky panu 
Královi, který nám po celou dobu vařil, 
také chutný a pestrý jídelníček. Hory byly 

moc fajn a v sobotu, která byla dnem 
odjezdu, se nám domů ani moc nechtělo.
     Po 1. noci na chatě, ve které jsme byli 
ubytovaní, přišel den, na který se všichni 
těšili. Šli jsme lyžovat! Huráá! Teple 
jsme se oblékli, nazuli lyžáky, vzali do 
ruky lyže a vykročili ke svahu. Poté jsme 
byli rozděleni do družstev. Žáci, kteří již 
lyžovat uměli, dostali své permanentky a 
už vyjížděli na vleku nahoru na kopec, 
zatím co já, Štěpán a David jsme zůstali 
dole pod kopcem s instruktory. Štěpán s 
Davidem se začali zdárně učit lyžovat a 
během dalšího dne už jezdili nebojácně s 
ostatními na sjezdovce také. Já jsem se 
učil nově jezdit na snowboardu, mým 
instruktorem byl pan učitel Votava, který 
mě naučil všem důležitým věcem a zákla-
dům. Na konci lyžařského kurzu jsem už 
svištěl s ostatními po svahu, jako bych na 
snowboardu jezdil od malička.

ZPRAVOJ MĚSTA MIROTIC
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Lyžařský výcviky očima žáků

  NAŠE ŠKOLA

Nejvíce se mi líbilo první noční lyžování, 

bylo zkrátka nejlepší! Sjezdovku, která 

byla jen malý kousek vedle naší chaty, 

měl náš lyžařský oddíl ten večer celou pro 

sebe, mohli jsme lyžovat po celém svahu 

úplně sami, a to bylo úžasné! Kluci začá-

tečníci ten večer ještě pilovali svůj styl 

jízdy, ale už s námi také jezdili z kopce 

dolů. Matěj se s panem učitelem učil ještě 

zdárněji ovládat svůj snowboard a my 

ostatní jsme jezdili na osvětlené, krásně 

upravené sjezdovce a užívali jsme si pěk-

ného zážitku z lyžování. Po návratu do 

chaty jsme se mohli těšit na skvělé občer-

stvení, které jsme měli připravené vždy po 

našem návratu na chatu. Jídlo bylo velmi 

dobré, protože jsme měli výborného pana 

kuchaře, a my jsme byli po lyžování vždy 

vděční za nějakou chutnou svačinku.

                           
                                                                  

Jaro
                  
           Sněženky už vykukují,
           tulipány prozrazují
           pár lístečků v zahrádce,
           říkaly to pomlázce.
           Vajíčka už v ošatce,
           líbí se to i pomlázce.
           Víla jaro připravuje
           a kytičky pozdravuje.

          (Anna Větrovská, 3. třída)



ZPRAVODAJ MĚSTA MIROTIC

  DUBEN    2013                                                                                                             7



E.on   Oznámení o přerušení 
dodávky elektrické energie

Rychlost
Dopravní policisté kontrolovali dne 4. 
března 2013 dodržování nejvyšší povole-
né rychlosti v katastru obce Mirotice. 
Krátce před devátou hodinou dopoledne 
přistihli řidiče, který jel po silnici první 
třídy číslo 4 ve směru na Čimelice oprav-
du rychle. Naměřili mu rychlost 141 km/
hodině. 

Silážní folie
V pátek 8. března 2013 po šestnácté ho-
dině vyjížděli čimeličtí policisté na louku 
u obce Strážovice. Zatím nezjištěný pa-
chatel zde odřezal a odcizil vrchní část 

vaku se silážní hmotou. Šlo o devadesát 
metrů folie ze dvou silážních vaků. Ško-
da na materiálu činí 50 000 korun.

Kovové sloupky
Škodu 2000 korun způsobil zloděj, který 
škodil v době od 16. ledna do 15. března 
2013 u rekreační chalupy v Miroticích. 
Pachatel ze země vytahal zatlučené ko-
vové sloupky od plotu a odcizil je.
Policisté případ řeší jako přestupek proti 
majetku.
                                                            
(KI)

ZPRAVODAJ MĚSTA MIROTIC , vydává město  Mirotice, 1x měsíčně, náklad 500ks, zdarma, sazba a tisk Městský úřad Mirotice, 
distribuce MÚ, zodpovědný redaktor M. Chylíková. Evidenční číslo MK ČR E13486. E-mail:mirotice.news@post.cz. 
Redakční uzávěrka příspěvků do Zpravodaje je 15. dne předchozího měsíce. Pozdní příspěvky budou zvěřejněny v dalším čísle. 
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A LÉTA  B Ě Ž Í  ,  V Á Ž E N Í . . .

V měsíci dubnu se dožívají krásného věku tito naši spoluobčané:

Pavla Mikšíčková, Mirotice 
František Písařík, Mirotice
Lidmila Brousilová, Mirotice
Božena Brousilová, Lučkovice
Věra Lišková, Mirotice 
Marie Brousilová, Lučkovice
František Klíma, Mirotice
Helena Sýkorová, Mirotice
Josef Bílek, Mirotice
Jiřina Linhartová, Mirotice
Marcela Vacková, Radobytce
Jindřiška Kuželová, Mirotice

Srdečně blahopřejeme  a do dalších let přejeme hodně zdraví, 
štěstí a spokojenosti.

Město Mirotice

6 1 9 4

1 5 3

9 3 4 6 5

6 8

3 1 8 2 5 4 6

8 7

6 9 3 2 1

8 9 7

3 9 2 6

1 7 3 2 5 9 8 6 4

6 4 8 1 3 7 5 2 9

9 2 5 8 4 6 7 3 1

3 5 7 9 6 2 4 1 8

4 6 2 5 8 1 9 7 3

8 1 9 4 7 3 6 5 2

2 8 4 7 1 5 3 9 6

5 9 6 3 2 4 1 8 7

7 3 1 6 9 8 2 4 5

    ČERNÁ KRONIKA MIROTIC

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy  -  rekonstrukcí, oprav,  
údržbových a revizních prací  - bude přerušena dodávka elektrické energie : 
             
                                                                          dne 16. 4. 2013 od 07:30 do 16:30
                         dne 17. 4. 2013 od 07:30 do 16:30

Vypnutá oblast : Mirotice  -  část města u Hořejšího mlýna
                                               (domky za mostíkem přes řeku směrem na Lučkovice)

Město Mirotice
pořádá

ve středu 24.dubna 2013
zájezd do divadla Kalich

na komedii

Drahouškové

Odjezd z náměstí v 16.45hod.

Prodej vstupenek na MěÚ Mirotice 
u pí Štědronské

Tel.: 382 229 361

Cena vstupenky 175-Kč




